
Open Water 1500 m  Puchar Polski Masters

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PAWŁOWSKI MAKSYMILIAN POL 00:21:1499 M15/1ŚUKS POLNA1421

CELIŃSKI ALAN POL 00:21:5198 M17/1UKS ŻOLIBORZ1442

KRUK MICHAŁ POL 00:22:3600 M15/2ASTROMAL AKWAWIT LESZNO1413

KUCZMAR GABRYSIA POL 00:23:2698 K17/1ŚUKS POLNA1434

SAFROŃCZYK PIOTR POL 00:23:40WARSZAWA 88 M25/1WMT1735

MASSIMO POLA POL 00:24:16WARSZAWA 76 M35/11746

MARYL MARTA POL 00:25:02WARSZAWA 78 K35/11767

TURLA BARTOSZ POL 00:26:0788 M25/2CITYZEN POZNAŃ1478

CHMIELEWSKI PIOTR POL 00:26:1678 M35/2WARSAW MASTERS TEAM1579

MATLAK EWA POL 00:26:3384 K30/115010

OWORUSZKO JUSTYNA POL 00:26:5301 K14/1GIM 9214011

PONIATOWSKI KRZYSZTOF POL 00:28:0079 M35/315512

ZADROŻNY PIOTR POL 00:28:0771 M40/1WARSAW MASTERS TEAM16513

KEPINSKI MAREK POL 00:28:0874 M40/2WARSAW MASTERS TEAM16214

GROCHOWICZ JAN POL 00:28:1282 M30/1WARSAW MASTERS TEAM15215

PAWŁOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:28:5975 M40/3WARSAW MASTERS TEAM15916

IRACKI JACEK POL 00:29:1067 M45/1WMT16817

MAJ GRZEGORZ POL 00:29:2486 M25/3ŚCIEŻKA BIEGOWA POLE14818

KIEŻUN PIOTR POL 00:30:0480 M35/4PAUL PIPER`S SWIMMING TEAM15319

CYBULSKI MACIEJ POL 00:31:1172 M40/416420

VORBRODT TADEUSZ POL 00:31:1653 M60/117121

SZERLING MICHAŁ POL 00:31:1975 M40/5TRIFIT.PL16022

JOŃCZY KAMIL POL 00:31:2283 M30/2PAUL PIPER`S SWIMMING TEAM15123

BIJOCH MICHAŁ POL 00:32:0289 M25/414624

ENGELMAYER JACEK POL 00:32:0490 M25/514525

ENGELMAYER ANDRZEJ POL 00:32:2064 M50/116926

KAZMIERCZAK PIOTR POL 00:32:2674 M40/6PAUL PIPER`S SWIMMING TEAM16127

OSTAPCZUK SEBASTIAN POL 00:32:5970 M45/2WARSAW MASTERS TEAM16728

WITOSŁAWSKI RAFAŁ POL 00:33:2671 M40/7PAUL PIPER`S SWIMMING TEAM16629

BORUCKA AGATA POL 00:33:50WARSZAWA 71 K40/117530

PEC-PAWLIK JOANNA POL 00:34:0179 K35/2SWIMMERS15631

WOLSKI RAFAŁ POL 00:44:3373 M40/8MARSZ ŚLEDZIA16332

DRĄŻKIEWICZ ZUZANNA POL 00:48:4161 K50/1GDYNIA MASTERS17033

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 12:53:52



Open Water 1500 m  Puchar Polski Masters

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUCZMAR GABRYSIA POL 00:23:2698 K17/1ŚUKS POLNA1431

MARYL MARTA POL 00:25:02WARSZAWA 78 K35/11762

MATLAK EWA POL 00:26:3384 K30/11503

OWORUSZKO JUSTYNA POL 00:26:5301 K14/1GIM 921404

BORUCKA AGATA POL 00:33:50WARSZAWA 71 K40/11755

PEC-PAWLIK JOANNA POL 00:34:0179 K35/2SWIMMERS1566

DRĄŻKIEWICZ ZUZANNA POL 00:48:4161 K50/1GDYNIA MASTERS1707

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 12:54:10



K14 14 Lat Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

OWORUSZKO JUSTYNA POL 00:26:5301 K14/1GIM 921401

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 12:58:17



K17 17-18 Lat Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUCZMAR GABRYSIA POL 00:23:2698 K17/1ŚUKS POLNA1431

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 12:58:46



K30 30-34 Lat Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MATLAK EWA POL 00:26:3384 K30/11501

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 12:59:16



K35 35-39 Lat Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MARYL MARTA POL 00:25:02WARSZAWA 78 K35/11761

PEC-PAWLIK JOANNA POL 00:34:0179 K35/2SWIMMERS1562

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 12:59:46



K50 50-54 Lat Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

DRĄŻKIEWICZ ZUZANNA POL 00:48:4161 K50/1GDYNIA MASTERS1701

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 13:00:30



M15 15-16  Lat Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PAWŁOWSKI MAKSYMILIAN POL 00:21:1499 M15/1ŚUKS POLNA1421

KRUK MICHAŁ POL 00:22:3600 M15/2ASTROMAL AKWAWIT LESZNO1412

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 12:54:54



M17 17-18 Lat Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

CELIŃSKI ALAN POL 00:21:5198 M17/1UKS ŻOLIBORZ1441

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 12:55:39



M25 25-29 Lat Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SAFROŃCZYK PIOTR POL 00:23:40WARSZAWA 88 M25/1WMT1731

TURLA BARTOSZ POL 00:26:0788 M25/2CITYZEN POZNAŃ1472

MAJ GRZEGORZ POL 00:29:2486 M25/3ŚCIEŻKA BIEGOWA POLE1483

BIJOCH MICHAŁ POL 00:32:0289 M25/41464

ENGELMAYER JACEK POL 00:32:0490 M25/51455

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 12:56:00



M30 30-34 Lat Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GROCHOWICZ JAN POL 00:28:1282 M30/1WARSAW MASTERS TEAM1521

JOŃCZY KAMIL POL 00:31:2283 M30/2PAUL PIPER`S SWIMMING TEAM1512

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 12:56:21



M35 35-39 Lat Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MASSIMO POLA POL 00:24:16WARSZAWA 76 M35/11741

CHMIELEWSKI PIOTR POL 00:26:1678 M35/2WARSAW MASTERS TEAM1572

PONIATOWSKI KRZYSZTOF POL 00:28:0079 M35/31553

KIEŻUN PIOTR POL 00:30:0480 M35/4PAUL PIPER`S SWIMMING TEAM1534

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 12:56:38



M40 40-44 Lat Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZADROŻNY PIOTR POL 00:28:0771 M40/1WARSAW MASTERS TEAM1651

KEPINSKI MAREK POL 00:28:0874 M40/2WARSAW MASTERS TEAM1622

PAWŁOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:28:5975 M40/3WARSAW MASTERS TEAM1593

CYBULSKI MACIEJ POL 00:31:1172 M40/41644

SZERLING MICHAŁ POL 00:31:1975 M40/5TRIFIT.PL1605

KAZMIERCZAK PIOTR POL 00:32:2674 M40/6PAUL PIPER`S SWIMMING TEAM1616

WITOSŁAWSKI RAFAŁ POL 00:33:2671 M40/7PAUL PIPER`S SWIMMING TEAM1667

WOLSKI RAFAŁ POL 00:44:3373 M40/8MARSZ ŚLEDZIA1638

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 12:56:54



M45 45-49 Lat Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

IRACKI JACEK POL 00:29:1067 M45/1WMT1681

OSTAPCZUK SEBASTIAN POL 00:32:5970 M45/2WARSAW MASTERS TEAM1672

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 12:57:12



M50 50-54 Lat Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ENGELMAYER ANDRZEJ POL 00:32:2064 M50/11691

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 12:57:30



M60 60-64 Lat Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

VORBRODT TADEUSZ POL 00:31:1653 M60/11711

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 12:57:56


